
Program minutowy

Puchar Polski, sezon 2012/13

BIAŁYSTOK, 19-20 stycznia 2013

13-01-20 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Rozgrzewka kobiet08:00    

Rozgrzewka mężczyzn08:20    

Czyszczenie lodu08:40    

1500 m kobiet09:00 1/4 finał (4)- 3Q  ( 1- 4)

1500 m mężczyzn 1/4 finał (6)- 3Q  ( 5- 10)

Czyszczenie lodu    

1500 m kobiet PÓŁFINAŁ (2)- 3Q  ( 11- 12)

1500 m mężczyzn PÓŁFINAŁ (3)- 2Q  ( 13- 15)

Czyszczenie lodu    

1500 m kobiet FINAŁ    ( 16)

1500 m mężczyzn FINAŁ    ( 17)

Czyszczenie lodu    

500 m kobiet Serie (6)- 2Q  4q ( 18- 23)

500 m seniorów Serie (8)- 2Q  ( 24- 31)

Czyszczenie lodu    

500 m kobiet 1/4 finał (4)- 2Q  ( 32- 35)

500 m seniorów 1/4 finał (4)- 2Q  ( 36- 39)

Czyszczenie lodu    

500 m kobiet PÓŁFINAŁ (2)- 2Q  ( 40- 41)

500 m seniorów PÓŁFINAŁ (2)- 2Q  ( 42- 43)

Czyszczenie lodu    

500 m kobiet FINAŁ    ( 44)

500 m seniorów FINAŁ    ( 45)

Zakończenie zawodów13:17    
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



Puchar Polski, sezon 2012/13

BIAŁYSTOK, 19-20 stycznia 2013

LISTA ZAWODNIKÓW
Klub/Zawodnik/Rocznik/Nr licencji PZŁS Klub/Zawodnik/Rocznik/Nr licencji PZŁS

KS ORZEŁ Elbląg

2 Mariola RYBAK 95-02-14Kobiety1 Z/25/WMZ/10

4 Dorota KISIELEWSKA 97-07-29Kobiety2 Z/86/WMZ/12

5 Marika SUROWIEC 98-01-22Kobiety3 Z/32/WMZ/10

6 Weronika SUROWIEC 99-06-14Kobiety4 Z/33/WMZ/10

8 Kamila STORMOWSKA 00-04-12Kobiety5 Z/34/WMZ/10

11 Dawid KOWALSKI 94-10-11Mężczyźni6 Z/67/WMZ/10

12 Rafał ADAMKOWSKI 96-07-31Mężczyźni7 Z/36/WMZ/10

14 Michael POPOV 97-10-02Mężczyźni8 Z/19/WMZ/10

15 Benjamin RUMAK 97-12-09Mężczyźni9 Z/53/WMZ/10

19 Michał DOMAŃSKI 92-10-23Mężczyźni10 Z/22/WMZ/10

20 Adrian JASIŃSKI 93-03-12Mężczyźni11 Z/24/WMZ/10

131 Jakub BAKALARZ 96-04-08Mężczyźni12 Z/41/WMZ/10

ŁKS Juvenia Białystok

22 Adrianna CIWONIUK 94-06-22Kobiety1 Z/52/POD/10

24 Patrycja ROKICKA 95-02-20Kobiety2 Z/54/POD/10

25 Patrycja ROSZKOWSKA 94-06-13Kobiety3 Z/53/POD/10

26 Aneta DUBRÓWKO 97-01-01Kobiety4 Z/140/POD/12

27 Agata GREŚ 96-01-01Kobiety5 Z/59/POD/10

28 Klaudia MAZUR 97-02-27Kobiety6 Z/63/POD/10

31 Marta TYMIŃSKA 97-03-28Kobiety7 Z/61/POD/10

32 Magdalena WARAKOMSKA 97-03-27Kobiety8 Z/60/POD/10

36 Kamila KARCZYŃSKA 97-12-04Kobiety9 Z/138/POD/10

Adam ROZUMIEJEW 96-11-19Mężczyźni10 Z/143/POD/12

40 Paweł CZACZKOWSKI 94-09-08Mężczyźni11 Z/91/POD/10

41 Michał DUDZIUK 94-08-19Mężczyźni12 Z/89/POD/10

42 Bartosz JUDZICKI 94-10-13Mężczyźni13 Z/90/POD/10

43 Jakub KOROLCZUK 94-04-20Mężczyźni14 Z/86/POD/10

44 Paweł KOZŁOWSKI 93-09-26Mężczyźni15 Z/84/POD/10

46 Karol WANAGO 95-01-25Mężczyźni16 Z/92/POD/10

47 Szymon WILCZYK 94-06-13Mężczyźni17 Z/85/POD/10

48 Grzegorz GAWRYLUK 96-04-16Mężczyźni18 Z/101/POD/10

49 Kuba GŁUCHOWSKI 96-05-16Mężczyźni19 Z/8/POD/10

51 Rafał KILUK 95-10-10Mężczyźni20 Z/98/POD/10

52 Krystian KORECKI 96-09-20Mężczyźni21 Z/102/POD/10

54 Karol NIEŚCIER 96-10-22Mężczyźni22 Z/108/POD/10

56 Jakub BOROWSKI 91-07-14Mężczyźni23 Z/76/POD/10

57 Michał SKORULSKI 95-10-25Mężczyźni24 Z/99/POD/10

58 Adam STANISŁAWOWSKI 95-11-21Mężczyźni25 Z/100/POD/10

59 Bartosz BIELECKI 98-05-20Mężczyźni26 Z/9/POD/10

60 Marcin MICHALIS 98-11-12Mężczyźni27 Z/26/POD/10

64 Marek TAUDUL 91-01-28Mężczyźni28 Z/74/POD/10

90 Wojciech KRAŚNICKI 91-05-24Mężczyźni29 Z/75/POD/10

162 Marcin DRUMSKI 94-10-11Mężczyźni30 Z/103/POD/10

Stoczniowiec Gdańsk

66 Julia ROGACEWICZ 99-11-06Kobiety1 Z/10/POM/11

67 Mikołaj KOWALEWSKI 95-09-21Mężczyźni2 Z/8/POM/11

69 Michał KŁOSIŃSKI 91-09-25Mężczyźni3 Z/3/POM/11

126 Rafał GRYCNER 94-09-18Mężczyźni4 Z/1/POM/10

UKS Błyskawica Toruń

70 Monika GRZĄDKOWSKA 92-02-07Kobiety1 Z/2/KPO/10

UKS JEDYNKA w Sokólce

73 Łukasz KUCZYŃSKI 99-06-23Mężczyźni1 Z/239/POD/12

UKS Juvenia Białystok

74 Julia BORYSZEWSKA 99-01-13Kobiety1 Z/19/POD/10

93 Rafał ANIKIEJ 99-08-13Mężczyźni2 Z/182/POD/12

101 Kamil KOZŁOWSKI 99-07-12Mężczyźni3 Z/203/POD/12

UKS MOSiR Sanok

118 Angela MICCOLI 97-03-28Kobiety1 Z/66/PDK/10

119 Magdalena TYMOCZKO 97-02-07Kobiety2 Z/85/PDK/12

120 Anna JASIK 98-07-10Kobiety3 Z/72/PDK/10

121 Gabriela MICCOLI 99-08-01Kobiety4 Z/64/PDK/10

122 Kacper ŁOSIAK 93-10-14Mężczyźni5 Z/99/PDK/12

123 Sebastian HYDZIK 97-05-19Mężczyźni6 Z/68/PDK/10

Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy

157 Anna OLSZEWSKA 94-09-25Kobiety1 Z/5/WMZ/10

158 Hanna OLSZEWSKA 94-09-25Kobiety2 Z/6/WMZ/10

160 Paulina JANOWIAK 96-11-15Kobiety3 Z/9/WMZ/10

161 Jakub MOROZ 98-02-26Mężczyźni4 Z/12/WMZ/10
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LISTA ZAWODNIKÓW
Klub/Zawodnik/Rocznik/Nr licencji PZŁS Klub/Zawodnik/Rocznik/Nr licencji PZŁS

Ilość w kateg: 24Seniorki

37Seniorzy

BIAŁYSTOK 2013 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

Print: 13-01-20 09:00:51



KOMUNIKAT KOŃCOWY

Puchar Polski, sezon 2012/13

BIAŁYSTOK, 19-20 stycznia 2013

1500 m kobiet-Serie

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg Info Klasa

1 22 Adrianna CIWONIUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:54.725 Q  11 3

2 158 Hanna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 2:54.824 Q  3

3 8 Kamila STORMOWSKA 00 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 3:00.684 Q  4

4 2 Mariola RYBAK 95 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 3:04.261 4

5 66 Julia ROGACEWICZ 99 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 3:04.537 PB 4

6 31 Marta TYMIŃSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3:43.242

1 32 Magdalena WARAKOMSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:46.777 Q  22 2

2 6 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:47.348 Q  2

3 70 Monika GRZĄDKOWSKA 92 UKS Błyskawica Toruń 2:47.849 Q  2

4 28 Klaudia MAZUR 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:54.834 3

5 119 Magdalena TYMOCZKO 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 2:56.906 3

6 26 Aneta DUBRÓWKO 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3:07.219 4

1 25 Patrycja ROSZKOWSKA 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3:02.080 Q  33 4

2 27 Agata GREŚ 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3:02.221 Q  4

3 118 Angela MICCOLI 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 3:05.082 Q  4

4 160 Paulina JANOWIAK 96 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 3:06.353 4

5 74 Julia BORYSZEWSKA 99 UKS Juvenia Białystok (POD) 3:20.716 adv.  

5 Marika SUROWIEC 98 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) PEN impeding  

1 24 Patrycja ROKICKA 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3:03.343 Q  44 4

2 120 Anna JASIK 98 UKS MOSiR Sanok (PDK) 3:03.547 Q  4

3 157 Anna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 3:03.557 Q  4

4 4 Dorota KISIELEWSKA 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 3:03.731 4

5 121 Gabriela MICCOLI 99 UKS MOSiR Sanok (PDK) 3:07.322 PB 4

36 Kamila KARCZYŃSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) PEN off track  

1500 m mężczyzn-Serie

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg Info Klasa

1 43 Jakub KOROLCZUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:35.972 Q  15 2

2 69 Michał KŁOSIŃSKI 91 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 2:36.274 Q  2

3 161 Jakub MOROZ 98 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 2:37.875 Q  2

4 46 Karol WANAGO 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:40.984 3

5 122 Kacper ŁOSIAK 93 UKS MOSiR Sanok (PDK) 2:48.822 4
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1 56 Jakub BOROWSKI 91 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:35.475 Q  26 2

2 52 Krystian KORECKI 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:35.685 Q  2

3 48 Grzegorz GAWRYLUK 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:35.812 Q  2

4 67 Mikołaj KOWALEWSKI 95 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 2:36.082 SB 2

5 14 Michael POPOV 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:42.366 3

6 162 Marcin DRUMSKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:44.550 3

7 131 Jakub BAKALARZ 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:47.859 4

1 40 Paweł CZACZKOWSKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:47.556 Q  37 4

2 60 Marcin MICHALIS 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:47.888 Q  4

3 12 Rafał ADAMKOWSKI 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:49.993 Q  4

4 73 Łukasz KUCZYŃSKI 99 UKS JEDYNKA w Sokólce (POD) 2:52.376 4

5 123 Sebastian HYDZIK 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 2:56.384 adv.  4

54 Karol NIEŚCIER 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) PEN impeding  

1 44 Paweł KOZŁOWSKI 93 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:34.401 Q  48 2

2 19 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:35.997 Q  2

3 57 Michał SKORULSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:40.737 Q  3

4 163 Adam ROZUMIEJEW 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:42.153 SB 3

5 59 Bartosz BIELECKI 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:43.198 3

6 64 Marek TAUDUL 91 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3:00.728 SB

1 47 Szymon WILCZYK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:35.838 Q  59 2

2 20 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:38.059 Q  3

3 93 Rafał ANIKIEJ 99 UKS Juvenia Białystok (POD) 2:39.216 Q  3

4 15 Benjamin RUMAK 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:41.353 PB 3

5 41 Michał DUDZIUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:49.578 4

1 90 Wojciech KRAŚNICKI 91 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:49.086 Q  610 4

2 126 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 2:49.146 Q  4

3 51 Rafał KILUK 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:50.887 Q  4

4 42 Bartosz JUDZICKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:55.878 4

5 11 Dawid KOWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:56.472 4

6 101 Kamil KOZŁOWSKI 99 UKS Juvenia Białystok (POD) 2:57.625 4

1500 m kobiet-PÓŁFINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg Info Klasa

1 32 Magdalena WARAKOMSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3:00.646 Q  111 4

2 70 Monika GRZĄDKOWSKA 92 UKS Błyskawica Toruń 3:01.898 Q  4

3 6 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 3:08.350 Q  4

4 118 Angela MICCOLI 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 3:11.864

5 120 Anna JASIK 98 UKS MOSiR Sanok (PDK) 3:46.010 adv.  

74 Julia BORYSZEWSKA 99 UKS Juvenia Białystok (POD) PEN impeding  

24 Patrycja ROKICKA 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) PEN impeding  

1 22 Adrianna CIWONIUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:49.060 Q  212 3

2 25 Patrycja ROSZKOWSKA 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:49.334 Q  3

3 158 Hanna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 2:49.558 Q  3

4 27 Agata GREŚ 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:50.548 3

5 8 Kamila STORMOWSKA 00 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:50.972 3

6 157 Anna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 2:54.830 3
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1500 m mężczyzn-PÓŁFINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg Info Klasa

1 47 Szymon WILCZYK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:42.420 Q  113 3

2 43 Jakub KOROLCZUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:42.899 Q  3

3 69 Michał KŁOSIŃSKI 91 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 2:45.086 3

4 93 Rafał ANIKIEJ 99 UKS Juvenia Białystok (POD) 2:46.880 3

5 20 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 3:16.980

6 57 Michał SKORULSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3:24.897

1 90 Wojciech KRAŚNICKI 91 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:22.669 Q  214 1

2 126 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 2:22.916 Q  1

3 52 Krystian KORECKI 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:23.202 1

4 48 Grzegorz GAWRYLUK 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:25.544 PB 1

5 123 Sebastian HYDZIK 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 2:37.723 2

6 44 Paweł KOZŁOWSKI 93 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:38.120 3

7 51 Rafał KILUK 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:47.885 4

1 19 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:28.972 Q  315 1

2 40 Paweł CZACZKOWSKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:29.782 Q PB 2

3 56 Jakub BOROWSKI 91 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:30.262 2

4 12 Rafał ADAMKOWSKI 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:31.251 2

5 60 Marcin MICHALIS 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:31.983 PB 2

6 161 Jakub MOROZ 98 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 2:38.112 3

1500 m kobiet-FINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg Info Klasa

1 32 Magdalena WARAKOMSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:46.127116 2

2 22 Adrianna CIWONIUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:46.261 2

3 70 Monika GRZĄDKOWSKA 92 UKS Błyskawica Toruń 2:47.887 2

4 25 Patrycja ROSZKOWSKA 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:48.067 3

5 6 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:49.445 3

6 158 Hanna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 2:49.678 3

7 120 Anna JASIK 98 UKS MOSiR Sanok (PDK) 2:53.156 3

1500 m mężczyzn-FINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg Info Klasa

1 47 Szymon WILCZYK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:15.665 RP PB117 M

2 19 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:15.795 PB M

3 90 Wojciech KRAŚNICKI 91 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:15.876 PB M

4 126 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 2:21.144 PB 1

5 43 Jakub KOROLCZUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:30.476 SB 2

6 40 Paweł CZACZKOWSKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:48.598 4
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500 m kobiet-Serie

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg Info Klasa

1 32 Magdalena WARAKOMSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 50.558 Q  118 2

2 8 Kamila STORMOWSKA 00 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 51.041 Q  2

3 28 Klaudia MAZUR 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 51.251 q PB 2

4 121 Gabriela MICCOLI 99 UKS MOSiR Sanok (PDK) 56.702 4

1 25 Patrycja ROSZKOWSKA 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 50.037 Q  219 2

2 5 Marika SUROWIEC 98 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 50.961 Q  2

3 160 Paulina JANOWIAK 96 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 51.210 q  2

4 118 Angela MICCOLI 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 51.428 2

1 70 Monika GRZĄDKOWSKA 92 UKS Błyskawica Toruń 48.550 Q SB320 1

2 24 Patrycja ROKICKA 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 48.665 Q  1

3 2 Mariola RYBAK 95 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 51.629 2

4 36 Kamila KARCZYŃSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 53.538 PB 3

1 27 Agata GREŚ 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 49.400 Q  421 2

2 6 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 49.504 Q  2

3 26 Aneta DUBRÓWKO 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 50.912 q  2

4 119 Magdalena TYMOCZKO 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 53.172 3

1 158 Hanna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 48.682 Q  522 1

2 74 Julia BORYSZEWSKA 99 UKS Juvenia Białystok (POD) 51.120 Q  2

3 120 Anna JASIK 98 UKS MOSiR Sanok (PDK) 52.046 3

4 66 Julia ROGACEWICZ 99 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 52.278 PB 3

1 4 Dorota KISIELEWSKA 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 49.128 Q  623 2

2 22 Adrianna CIWONIUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 50.012 Q  2

3 31 Marta TYMIŃSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 50.204 q  2

4 157 Anna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 50.206 2

500 m mężczyzn-Serie

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg Info Klasa

1 47 Szymon WILCZYK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 44.610 Q  124 1

2 44 Paweł KOZŁOWSKI 93 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 46.505 Q  2

3 161 Jakub MOROZ 98 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 48.043 2

4 101 Kamil KOZŁOWSKI 99 UKS Juvenia Białystok (POD) 49.724 3

5 131 Jakub BAKALARZ 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 50.000 3

1 42 Bartosz JUDZICKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 46.117 Q  225 2

2 20 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 47.271 Q  2

3 67 Mikołaj KOWALEWSKI 95 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 47.659 PB 2

4 43 Jakub KOROLCZUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:07.582

1 56 Jakub BOROWSKI 91 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 47.118 Q  326 2

2 12 Rafał ADAMKOWSKI 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 47.487 Q  2

3 163 Adam ROZUMIEJEW 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 47.687 PB 2

4 122 Kacper ŁOSIAK 93 UKS MOSiR Sanok (PDK) 53.229 4
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1 126 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 45.175 Q  427 1

2 48 Grzegorz GAWRYLUK 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 45.289 Q PB 1

3 46 Karol WANAGO 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 45.772 1

4 54 Karol NIEŚCIER 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 46.648 2

5 14 Michael POPOV 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 48.123 2

1 90 Wojciech KRAŚNICKI 91 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 44.534 Q  528 1

2 51 Rafał KILUK 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 44.785 Q SB 1

3 123 Sebastian HYDZIK 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 49.719 3

4 64 Marek TAUDUL 91 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 49.970 3

5 11 Dawid KOWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:14.634

1 41 Michał DUDZIUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 47.599 Q  629 2

2 40 Paweł CZACZKOWSKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 47.677 Q  2

3 60 Marcin MICHALIS 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 47.704 2

4 15 Benjamin RUMAK 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 49.467 3

1 19 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 45.962 Q  730 1

2 57 Michał SKORULSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 46.569 Q PB 2

3 93 Rafał ANIKIEJ 99 UKS Juvenia Białystok (POD) 49.084 3

4 162 Marcin DRUMSKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 50.628 3

1 52 Krystian KORECKI 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 46.943 Q  831 2

2 73 Łukasz KUCZYŃSKI 99 UKS JEDYNKA w Sokólce (POD) 47.816 Q PB 2

3 69 Michał KŁOSIŃSKI 91 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 48.021 2

4 59 Bartosz BIELECKI 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 48.348 2

500 m kobiet-1/4 finał

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg Info Klasa

1 158 Hanna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 50.204 Q  132 2

2 70 Monika GRZĄDKOWSKA 92 UKS Błyskawica Toruń 50.481 Q  2

3 74 Julia BORYSZEWSKA 99 UKS Juvenia Białystok (POD) 50.990 2

4 26 Aneta DUBRÓWKO 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:15.767

1 25 Patrycja ROSZKOWSKA 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 49.783 Q  233 2

2 6 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 50.956 Q  2

3 28 Klaudia MAZUR 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 51.035 PB 2

4 160 Paulina JANOWIAK 96 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 56.494 4

1 32 Magdalena WARAKOMSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 48.674 Q  334 1

2 5 Marika SUROWIEC 98 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 49.720 Q  2

3 4 Dorota KISIELEWSKA 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 51.886 2

24 Patrycja ROKICKA 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) PEN off track  

1 27 Agata GREŚ 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 49.710 Q  435 2

2 22 Adrianna CIWONIUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 49.847 Q  2

3 31 Marta TYMIŃSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 50.075 2

4 8 Kamila STORMOWSKA 00 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 50.283 2
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500 m mężczyzn-1/4 finał

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg Info Klasa

1 19 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 44.856 Q  136 1

2 56 Jakub BOROWSKI 91 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 45.809 Q SB 1

3 44 Paweł KOZŁOWSKI 93 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 46.806 2

4 41 Michał DUDZIUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 48.674 2

1 47 Szymon WILCZYK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 44.033 Q  237 1

2 48 Grzegorz GAWRYLUK 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 45.748 Q  1

3 12 Rafał ADAMKOWSKI 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 47.532 2

4 73 Łukasz KUCZYŃSKI 99 UKS JEDYNKA w Sokólce (POD) 48.057 2

1 90 Wojciech KRAŚNICKI 91 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 44.713 Q  338 1

2 52 Krystian KORECKI 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 44.761 Q  1

3 20 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 46.753 2

4 57 Michał SKORULSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 47.069 2

1 126 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 44.493 Q  439 1

2 51 Rafał KILUK 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 44.584 Q SB 1

3 42 Bartosz JUDZICKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 44.715 PB 1

4 40 Paweł CZACZKOWSKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 46.524 2

500 m kobiet-PÓŁFINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg Info Klasa

1 32 Magdalena WARAKOMSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 48.004 Q SB140 1

2 5 Marika SUROWIEC 98 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 49.356 Q  2

3 25 Patrycja ROSZKOWSKA 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 49.514 2

4 6 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 51.275 2

1 158 Hanna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 49.473 Q  241 2

2 27 Agata GREŚ 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 49.513 Q  2

3 70 Monika GRZĄDKOWSKA 92 UKS Błyskawica Toruń 49.575 2

4 22 Adrianna CIWONIUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 54.631 3

500 m mężczyzn-PÓŁFINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg Info Klasa

1 47 Szymon WILCZYK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 43.519 Q SB142 1

2 126 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 44.241 Q  1

3 52 Krystian KORECKI 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 44.401 PB 1

4 51 Rafał KILUK 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 56.383 4

1 19 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 44.825 Q  243 1

2 90 Wojciech KRAŚNICKI 91 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 44.867 Q  1

3 56 Jakub BOROWSKI 91 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 45.137 SB 1

4 48 Grzegorz GAWRYLUK 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 45.261 PB 1
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500 m kobiet-FINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg Info Klasa

1 32 Magdalena WARAKOMSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 48.274144 1

2 158 Hanna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 48.760 1

3 27 Agata GREŚ 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 49.970 2

5 Marika SUROWIEC 98 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) DNF

500 m mężczyzn-FINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg Info Klasa

1 47 Szymon WILCZYK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 43.794145 1

2 19 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 43.931 1

3 90 Wojciech KRAŚNICKI 91 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 44.485 SB 1

4 126 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 44.795 1
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Klasyfikacja dystansu

1500 m kobiet

Miej Numer Imię i Nazwisko Data KlubGrupa WynikPopMM/B

1 32 Magdalena WARAKOMSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD)Finaliści 1 2:46.1271 Z/60/POD/10

2 22 Adrianna CIWONIUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1 2:46.2612 Z/52/POD/10

3 70 Monika GRZĄDKOWSKA 92 UKS Błyskawica Toruń 2 2:47.8873 Z/2/KPO/10

4 25 Patrycja ROSZKOWSKA 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 2:48.0674 Z/53/POD/10

5 6 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 3 2:49.4455 Z/33/WMZ/10

6 158 Hanna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 3 2:49.6786 Z/6/WMZ/10

7 120 Anna JASIK 98 UKS MOSiR Sanok (PDK) 5 2:53.1567 Z/72/PDK/10

8 27 Agata GREŚ 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD)Półfinaliści 2 2:50.5484 Z/59/POD/10

9 118 Angela MICCOLI 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 3 3:11.8644 Z/66/PDK/10

10 8 Kamila STORMOWSKA 00 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 3 2:50.9725 Z/34/WMZ/10

11 157 Anna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 3 2:54.8306 Z/5/WMZ/10

12 24 Patrycja ROKICKA 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1 PEN Z/54/POD/10

13 74 Julia BORYSZEWSKA 99 UKS Juvenia Białystok (POD) 5 PEN Z/19/POD/10

14 28 Klaudia MAZUR 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD)Serie 2:54.8344 Z/63/POD/10

15 4 Dorota KISIELEWSKA 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 3:03.7314 Z/86/WMZ/12

16 2 Mariola RYBAK 95 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 3:04.2614 Z/25/WMZ/10

17 160 Paulina JANOWIAK 96 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 3:06.3534 Z/9/WMZ/10

18 119 Magdalena TYMOCZKO 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 2:56.9065 Z/85/PDK/12

19 66 Julia ROGACEWICZ 99 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 3:04.5375 Z/10/POM/11

20 121 Gabriela MICCOLI 99 UKS MOSiR Sanok (PDK) 3:07.3225 Z/64/PDK/10

21 26 Aneta DUBRÓWKO 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3:07.2196 Z/140/POD/12

22 31 Marta TYMIŃSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3:43.2426 Z/61/POD/10

23 5 Marika SUROWIEC 98 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) PEN Z/32/WMZ/10

24 36 Kamila KARCZYŃSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) PEN Z/138/POD/10

500 m kobiet

Miej Numer Imię i Nazwisko Data KlubGrupa WynikPopMM/B

1 32 Magdalena WARAKOMSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD)Finaliści 1 48.2741 Z/60/POD/10

2 158 Hanna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 1 48.7602 Z/6/WMZ/10

3 27 Agata GREŚ 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 49.9703 Z/59/POD/10

4 5 Marika SUROWIEC 98 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2 DNF Z/32/WMZ/10

5 25 Patrycja ROSZKOWSKA 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1 49.5143 Z/53/POD/10

6 70 Monika GRZĄDKOWSKA 92 UKS Błyskawica Toruń 2 49.5753 Z/2/KPO/10

7 6 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2 51.2754 Z/33/WMZ/10

8 22 Adrianna CIWONIUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 54.6314 Z/52/POD/10

9 4 Dorota KISIELEWSKA 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1 51.8863 Z/86/WMZ/12

10 74 Julia BORYSZEWSKA 99 UKS Juvenia Białystok (POD) 2 50.9903 Z/19/POD/10

11 31 Marta TYMIŃSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3 50.0753 Z/61/POD/10

12 28 Klaudia MAZUR 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3 51.0353 Z/63/POD/10

13 8 Kamila STORMOWSKA 00 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2 50.2834 Z/34/WMZ/10

14 160 Paulina JANOWIAK 96 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 3 56.4944 Z/9/WMZ/10

15 26 Aneta DUBRÓWKO 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3 1:15.7674 Z/140/POD/12

16 24 Patrycja ROKICKA 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 PEN Z/54/POD/10

17 2 Mariola RYBAK 95 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ)Serie 51.6293 Z/25/WMZ/10

18 120 Anna JASIK 98 UKS MOSiR Sanok (PDK) 52.0463 Z/72/PDK/10

19 157 Anna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 50.2064 Z/5/WMZ/10

20 118 Angela MICCOLI 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 51.4284 Z/66/PDK/10

21 66 Julia ROGACEWICZ 99 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 52.2784 Z/10/POM/11

22 119 Magdalena TYMOCZKO 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 53.1724 Z/85/PDK/12
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23 36 Kamila KARCZYŃSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 53.5384 Z/138/POD/10

24 121 Gabriela MICCOLI 99 UKS MOSiR Sanok (PDK) 56.7024 Z/64/PDK/10

1500 m mężczyzn

Miej Numer Imię i Nazwisko Data KlubGrupa WynikPopMM/B

1 47 Szymon WILCZYK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD)Finaliści 1 2:15.6651 Z/85/POD/10

2 19 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1 2:15.7952 Z/22/WMZ/10

3 90 Wojciech KRAŚNICKI 91 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1 2:15.8763 Z/75/POD/10

4 126 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 2 2:21.1444 Z/1/POM/10

5 43 Jakub KOROLCZUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 2:30.4765 Z/86/POD/10

6 40 Paweł CZACZKOWSKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 2:48.5986 Z/91/POD/10

7 56 Jakub BOROWSKI 91 ŁKS Juvenia Białystok (POD)Półfinaliści 1 2:30.2623 Z/76/POD/10

8 52 Krystian KORECKI 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 2:23.2023 Z/102/POD/10

9 69 Michał KŁOSIŃSKI 91 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 2 2:45.0863 Z/3/POM/11

10 48 Grzegorz GAWRYLUK 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3 2:25.5444 Z/101/POD/10

11 12 Rafał ADAMKOWSKI 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 3 2:31.2514 Z/36/WMZ/10

12 93 Rafał ANIKIEJ 99 UKS Juvenia Białystok (POD) 3 2:46.8804 Z/182/POD/12

13 60 Marcin MICHALIS 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 2:31.9835 Z/26/POD/10

14 20 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2 3:16.9805 Z/24/WMZ/10

15 123 Sebastian HYDZIK 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 5 2:37.7235 Z/68/PDK/10

16 44 Paweł KOZŁOWSKI 93 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1 2:38.1206 Z/84/POD/10

17 161 Jakub MOROZ 98 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 3 2:38.1126 Z/12/WMZ/10

18 57 Michał SKORULSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3 3:24.8976 Z/99/POD/10

19 51 Rafał KILUK 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3 2:47.8857 Z/98/POD/10

20 67 Mikołaj KOWALEWSKI 95 Stoczniowiec Gdańsk (POM)Serie 2:36.0824 Z/8/POM/11

21 46 Karol WANAGO 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:40.9844 Z/92/POD/10

22 15 Benjamin RUMAK 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:41.3534 Z/53/WMZ/10

23 163 Adam ROZUMIEJEW 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:42.1534 Z/143/POD/12

24 73 Łukasz KUCZYŃSKI 99 UKS JEDYNKA w Sokólce (POD) 2:52.3764 Z/239/POD/12

25 42 Bartosz JUDZICKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:55.8784 Z/90/POD/10

26 14 Michael POPOV 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:42.3665 Z/19/WMZ/10

27 59 Bartosz BIELECKI 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:43.1985 Z/9/POD/10

28 122 Kacper ŁOSIAK 93 UKS MOSiR Sanok (PDK) 2:48.8225 Z/99/PDK/12

29 41 Michał DUDZIUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:49.5785 Z/89/POD/10

30 11 Dawid KOWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:56.4725 Z/67/WMZ/10

31 162 Marcin DRUMSKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:44.5506 Z/103/POD/10

32 101 Kamil KOZŁOWSKI 99 UKS Juvenia Białystok (POD) 2:57.6256 Z/203/POD/12

33 64 Marek TAUDUL 91 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3:00.7286 Z/74/POD/10

34 131 Jakub BAKALARZ 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:47.8597 Z/41/WMZ/10

35 54 Karol NIEŚCIER 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) PEN Z/108/POD/10

500 m mężczyzn

Miej Numer Imię i Nazwisko Data KlubGrupa WynikPopMM/B

1 47 Szymon WILCZYK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD)Finaliści 1 43.7941 Z/85/POD/10

2 19 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1 43.9312 Z/22/WMZ/10

3 90 Wojciech KRAŚNICKI 91 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 44.4853 Z/75/POD/10

4 126 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 2 44.7954 Z/1/POM/10

5 52 Krystian KORECKI 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 44.4013 Z/102/POD/10

6 56 Jakub BOROWSKI 91 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 45.1373 Z/76/POD/10

7 48 Grzegorz GAWRYLUK 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 45.2614 Z/101/POD/10

8 51 Rafał KILUK 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 56.3834 Z/98/POD/10

9 42 Bartosz JUDZICKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1 44.7153 Z/90/POD/10

10 20 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2 46.7533 Z/24/WMZ/10

11 44 Paweł KOZŁOWSKI 93 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 46.8063 Z/84/POD/10

12 12 Rafał ADAMKOWSKI 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2 47.5323 Z/36/WMZ/10
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13 41 Michał DUDZIUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1 48.6744 Z/89/POD/10

14 40 Paweł CZACZKOWSKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 46.5244 Z/91/POD/10

15 57 Michał SKORULSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 47.0694 Z/99/POD/10

16 73 Łukasz KUCZYŃSKI 99 UKS JEDYNKA w Sokólce (POD) 2 48.0574 Z/239/POD/12

17 46 Karol WANAGO 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD)Serie 45.7723 Z/92/POD/10

18 67 Mikołaj KOWALEWSKI 95 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 47.6593 Z/8/POM/11

19 163 Adam ROZUMIEJEW 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 47.6873 Z/143/POD/12

20 60 Marcin MICHALIS 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 47.7043 Z/26/POD/10

21 69 Michał KŁOSIŃSKI 91 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 48.0213 Z/3/POM/11

22 161 Jakub MOROZ 98 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 48.0433 Z/12/WMZ/10

23 93 Rafał ANIKIEJ 99 UKS Juvenia Białystok (POD) 49.0843 Z/182/POD/12

24 123 Sebastian HYDZIK 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 49.7193 Z/68/PDK/10

25 54 Karol NIEŚCIER 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 46.6484 Z/108/POD/10

26 59 Bartosz BIELECKI 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 48.3484 Z/9/POD/10

27 15 Benjamin RUMAK 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 49.4674 Z/53/WMZ/10

28 101 Kamil KOZŁOWSKI 99 UKS Juvenia Białystok (POD) 49.7244 Z/203/POD/12

29 64 Marek TAUDUL 91 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 49.9704 Z/74/POD/10

30 162 Marcin DRUMSKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 50.6284 Z/103/POD/10

31 122 Kacper ŁOSIAK 93 UKS MOSiR Sanok (PDK) 53.2294 Z/99/PDK/12

32 43 Jakub KOROLCZUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:07.5824 Z/86/POD/10

33 14 Michael POPOV 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 48.1235 Z/19/WMZ/10

34 131 Jakub BAKALARZ 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 50.0005 Z/41/WMZ/10

35 11 Dawid KOWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:14.6345 Z/67/WMZ/10
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Puchar Polski, sezon 2012/13

BIAŁYSTOK, 19-20 stycznia 2013

Kobiety

Klasyfikacja wieloboju

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub NMiejFP  CDR (dystanse)

1 32 Magdalena WARAKOMSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 68 2 ( 1.  1.) 1

2 158 Hanna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 24 8 ( 6.  2.) 2

3 22 Adrianna CIWONIUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 21 10 ( 2.  8.) 2

4 70 Monika GRZĄDKOWSKA 92 UKS Błyskawica Toruń 13 9 ( 3.  6.) 3

5 27 Agata GREŚ 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 13 11 ( 8.  3.) 3

6 25 Patrycja ROSZKOWSKA 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 8 9 ( 4.  5.) 4

7 6 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 5 12 ( 5.  7.) 5

8 120 Anna JASIK 98 UKS MOSiR Sanok (PDK) 2 25 ( 7.  18.) 7

9 5 Marika SUROWIEC 98 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 0 29 ( 25.  4.) 4

10 8 Kamila STORMOWSKA 00 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 23 ( 10.  13.) 10

11 74 Julia BORYSZEWSKA 99 UKS Juvenia Białystok (POD) 23 ( 13.  10.) 10

12 4 Dorota KISIELEWSKA 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 24 ( 15.  9.) 9

13 28 Klaudia MAZUR 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 26 ( 14.  12.) 12

14 24 Patrycja ROKICKA 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 28 ( 12.  16.) 12

15 118 Angela MICCOLI 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 29 ( 9.  20.) 9

16 157 Anna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 30 ( 11.  19.) 11

17 160 Paulina JANOWIAK 96 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 31 ( 17.  14.) 14

18 31 Marta TYMIŃSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 33 ( 22.  11.) 11

19 2 Mariola RYBAK 95 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 33 ( 16.  17.) 16

20 26 Aneta DUBRÓWKO 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 36 ( 21.  15.) 15

21 119 Magdalena TYMOCZKO 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 40 ( 18.  22.) 18

22 66 Julia ROGACEWICZ 99 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 40 ( 19.  21.) 19

23 121 Gabriela MICCOLI 99 UKS MOSiR Sanok (PDK) 44 ( 20.  24.) 20

24 36 Kamila KARCZYŃSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 48 ( 25.  23.) 23
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Puchar Polski, sezon 2012/13

BIAŁYSTOK, 19-20 stycznia 2013

Mężczyźni

Klasyfikacja wieloboju

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub NMiejFP  CDR (dystanse)

1 47 Szymon WILCZYK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 68 2 ( 1.  1.) 1

2 19 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 42 4 ( 2.  2.) 2

3 90 Wojciech KRAŚNICKI 91 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 26 6 ( 3.  3.) 3

4 126 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 16 8 ( 4.  4.) 4

5 43 Jakub KOROLCZUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 5 37 ( 5.  32.) 5

6 40 Paweł CZACZKOWSKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3 20 ( 6.  14.) 6

7 52 Krystian KORECKI 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 13 ( 8.  5.) 5

8 56 Jakub BOROWSKI 91 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 13 ( 7.  6.) 6

9 48 Grzegorz GAWRYLUK 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 17 ( 10.  7.) 7

10 12 Rafał ADAMKOWSKI 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 23 ( 11.  12.) 11

11 20 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 24 ( 14.  10.) 10

12 51 Rafał KILUK 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 27 ( 19.  8.) 8

13 44 Paweł KOZŁOWSKI 93 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 27 ( 16.  11.) 11

14 69 Michał KŁOSIŃSKI 91 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 30 ( 9.  21.) 9

15 60 Marcin MICHALIS 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 33 ( 13.  20.) 13

16 57 Michał SKORULSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 33 ( 18.  15.) 15

17 42 Bartosz JUDZICKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 34 ( 25.  9.) 9

18 93 Rafał ANIKIEJ 99 UKS Juvenia Białystok (POD) 35 ( 12.  23.) 12

19 46 Karol WANAGO 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 38 ( 21.  17.) 17

20 67 Mikołaj KOWALEWSKI 95 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 38 ( 20.  18.) 18

21 123 Sebastian HYDZIK 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 39 ( 15.  24.) 15

22 161 Jakub MOROZ 98 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 39 ( 17.  22.) 17

23 73 Łukasz KUCZYŃSKI 99 UKS JEDYNKA w Sokólce (POD) 40 ( 24.  16.) 16

24 41 Michał DUDZIUK 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 42 ( 29.  13.) 13

25 163 Adam ROZUMIEJEW 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 42 ( 23.  19.) 19

26 15 Benjamin RUMAK 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 49 ( 22.  27.) 22

27 59 Bartosz BIELECKI 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 53 ( 27.  26.) 26

28 14 Michael POPOV 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 59 ( 26.  33.) 26

29 122 Kacper ŁOSIAK 93 UKS MOSiR Sanok (PDK) 59 ( 28.  31.) 28

30 101 Kamil KOZŁOWSKI 99 UKS Juvenia Białystok (POD) 60 ( 32.  28.) 28

31 54 Karol NIEŚCIER 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 61 ( 36.  25.) 25

32 162 Marcin DRUMSKI 94 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 61 ( 31.  30.) 30

33 64 Marek TAUDUL 91 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 62 ( 33.  29.) 29

34 11 Dawid KOWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 65 ( 30.  35.) 30

35 131 Jakub BAKALARZ 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 68 ( 34.  34.) 34
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Lista wykrocze ń

Puchar Polski, sezon 2012/13

BIAŁYSTOK, 19-20 stycznia 2013

Seria Num PowódZawodnik Data Klub

1500 m kobiet-PÓŁFINAŁ

74 Julia BORYSZEWSKA 991 UKS Juvenia Białystok PEN 6 do końcaimpeding  

24 Patrycja ROKICKA 95 ŁKS Juvenia Białystok PEN 9 do końcaimpeding  

5 Marika SUROWIEC 983 KS ORZEŁ Elbląg PEN 6 do końcaimpeding  

36 Kamila KARCZY ŃSKA 974 ŁKS Juvenia Białystok PEN 13 do końcaoff track  

Seria Num PowódZawodnik Data Klub

1500 m mężczyzn-Serie

54 Karol NIE ŚCIER 963 ŁKS Juvenia Białystok PEN 3 do końcaimpeding  

Seria Num PowódZawodnik Data Klub

500 m kobiet-1/4 finał

24 Patrycja ROKICKA 953 ŁKS Juvenia Białystok PEN off track  
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